
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.07.2015 м. Кривий Ріг № 212 

 

 

┌ Про зняття з контролю рішень ┐ 

 виконкому районної в  місті  ради 
 

 
На підставі службової записки загального відділу щодо зняття з 

контролю раніше прийнятих  рішень  виконкому районної в місті ради, 
враховуючи резолюції керуючого справами виконкому районної в місті 
ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», згідно з Регламентом виконкому районної в місті ради, 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 
1.  Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради 

згідно з додатком. 

 
 

2. Головному  спеціалісту з  питань інформаційних технологій та  

програмного  забезпечення  Луценку Ю.І.  оприлюднити  рішення  на  
веб-сайті  виконкому  районної  в  місті  ради в  мережі  Інтернет  у  
визначений чинним  законодавством  термін. 

 
 
 
 
ГОЛОВА  РАЙОННОЇ  В  МІСТІ  РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

            



 
 

   Додаток 
                                                                          до рішення виконкому 
                                                                          районної   в  місті   ради 

                                                                          від  15.07.2015  №  212 
 

 

 
 

ПЕРЕЛІК 
рішень виконкому районної в місті ради, 

 які знято з контролю  
 

 

№ 
з/п 

Номер та 
дата 

рішення 

Назва рішення Підстава для зняття з 
контролю  

1. № 598 

від 
19.11.2014 

Про стан роботи щодо підви-

щення інформованості населе-
ння району стосовно основних 
напрямків державної політики  

Зняти з контролю ви-

конкому районної в 
місті ради та залиши-
ти на контролі у 

головного спеціаліст-
та з питань внут-
рішньої політики, за  
пропозицією керую-
чого справами ви-
конкому районної в 

місті ради Гижка О.О 

2. № 8 

від 
20.01.2015 

Про затвердження Порядку 

обробки персональних даних, 
володільцем яких є виконком 
районної в місті ради  

Зняти з контролю ви-

конкому районної в 
місті ради та зали-
шити на контролі у 

структурних підроз-
ділах виконкому ра-
йонної в місті ради, 
за  пропозицією  ке-
руючого справами 
виконкому районної 

в місті ради Гижка 
О.О. 

 
 

 
 

В.О. КЕРУЮЧОГО  СПРАВАМИ  ВИКОНКОМУ- 
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ 
ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ                        С.В. СТОЛІТНІЙ   

 
 

 
 

 


